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Wczoraj (11.01.2012) młodzież przebywającą w Strzeżonym Ośrodku
dla Cudzoziemców w Kętrzynie odwiedzili niezwykli goście z Torunia.
Byli to studenci i doktoranci Wydziału Nauk Pedagogicznych
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika. Towarzyszył im Jacek Beszczyński –
muzyk i bajkopisarz, współzałożyciel Studenckiego Teatru Bajki i Baśni
„MAJA” przy Instytucie Pedagogiki UMK w Toruniu.   Gościom pod
kierownictwem profesora UMK dr hab. Marii Marty Urlińskiej
Kierownika Katedry Socjologii i Pedagogiki Społecznej, przedstawiono
specyfikę pracy z dziećmi i młodzieżą przebywającymi w Ośrodku.
Szczególnie interesowali się metodyką prowadzenia zajęć, ich
tematyką, sposobem nauczania języka polskiego. Dużo czasu
poświęcono zagadnieniom radzenia sobie z barierami językowymi i
kulturowymi. Wizytatorzy uczestniczyli również w zajęciach
dydaktycznych i świetlicowych.   Goście z Uniwersytetu przeprowadzili
pokazowe zajęcia nauki języka polskiego z wykorzystaniem technik
parateatralnych takich jak teatr, muzyka i ruch.  Jest to wiedza, z której
opiekunowie będą czerpać przy dalszej edukacji dzieci. Niewątpliwie
lekcja współpracy z młodzieżą za pomocą zaprezentowanych technik,
wzbogaci warsztat grona opiekunów pedagogicznych Strzeżonego
Ośrodka dla Cudzoziemców.   Podopieczni Sekcji Dydaktyczno-
Wychowawczej zaprezentowali swoje umiejętności wokalne i aktorskie,
za które zostali nagrodzeni gromkimi brawami i owacjami.   Pan Jacek
zaprosił dzieci do wspólnej podróży muzycznym pociągiem.
Akompaniując na gitarze, zachęcił do nauki piosenek własnego
autorstwa. Podarował też wszystkim dzieciom książeczki do nauki
polskiego alfabetu oraz zbiór wierszy i piosenek.   Torunianie
poczęstowali wszystkich prawdziwymi toruńskimi piernikami.
Natomiast dzieci zrewanżowały się samodzielnie wykonanymi i
podpisanymi laurkami.   Wizyta została zorganizowana z myślą o
dalszej współpracy w zakresie edukacji dzieci cudzoziemców, pomiędzy
Uniwersytetem Mikołaja Kopernika a Strzeżonym Ośrodkiem dla
Cudzoziemców.
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